
Zarządzenie Nr 10/2010
Wójta Gminy Krasne

z dnia 02 czerwca 2010 roku

w  sprawie  powołania  zespołu  do  obsługi  komisji  obwodowych  w  wyborach 
uzupełniających do  Senatu RP

     Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku – Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej/ 
tekst jednolity Dz. U. Nr 190, poz. 1360 z 2007 roku /  zarządzam , co następuje :

§ 1.

Do  zapewnienia  obsługi  techniczno-materialnej  warunków  pracy  komisji 
obwodowych powołuję  Panią:

Heromińską Lucynę        - Z-cę Kierownika USC

 
§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                     
                                                                          W Ó J T    G M I N Y

                                                                                       mgr inż. Paweł Kołakowski


